## CONSIDERATIO XVIII.

## SALVATOR VULNERATUS.

Civitas refugii.

*Num. 35.* 1. **V**ulnera SS. Christi Crucifixi sunt civitates  
*Deut. 4.* quia sicut in illam si quis fugiet, vivit; ita  
*Ios. 10.* ait S. Augustinus, securissimum nobis est ad  
*S. Aug.* stros inimicos refugium. Tutum refugium  
*Man. c. 21.* res, Vulnera Salvatoris. Et quem a modo olim  
diebatur ex Urbe refugii, vitæ periculo se propere  
impunè poterat occidi; ita quicumque extra  
vulnera repertus fuerit, incurrit periculum, quod  
tur & superetur ab hoste infernali.

2. Modus suffugiendi est ingredi in has  
civitates & turres refugii, quod nos docuit S. Au-  
*An. Psal. 60* nus his verbis: *Ante te est turris, recordare Clivi-  
intra in turrim; recordare cogitando, cum alio  
ris: quia prior plus, & pure propter te passus  
quo sine? ut resurgeret: & tu talem finem speras  
consentes inimico, & intraisti in turrim. Quam  
fisione cingeris ab hoste, & præ oculis habes Ch-  
Crucifixum, locum refugii, reminiscere eius  
antete, & plus quam tu, ac pure propter te pas-  
sit. Ipse, ut resurgeret, passus fuit, eundem  
tu spera cum Christo: & sic spes tua in vulneribus  
si erit apertura, per quam in locum hunc refugii*

*Psal. 90.* cum securissimum intrabis. *Altissimum pavilionem  
um tuum, non accedet ad te malum.*

*Ios. 20.* 3. Mora in civitatibus refugii erat ad tempus, quod